

「トライオートFX 取引説明書」の一部改正について

下線部変更

(2023年9月25日)

現 行	改正後
<p>(省 略)</p> <p>カバー取引先金融機関一覧</p> <p>(省 略)</p> <p>■クレディ・スイス AG <u>(銀行業：スイス連邦金融市場監督機構)</u></p>	<p>(現行どおり)</p> <p>カバー取引先金融機関一覧</p> <p>(現行どおり)</p> <p>(削 除)</p>
<p>(省 略)</p> <p>トライオートFXの仕組みについて</p> <p>(省 略)</p> <p>☆証拠金 (1) 証拠金の差入れ 本取引の注文をするときは、(2)の証拠金額以上の額が必要になります。</p> <p>(以下、省略)</p> <p style="text-align: right;">以上</p>	<p>(現行どおり)</p> <p>トライオートFXの仕組みについて</p> <p>(現行どおり)</p> <p>☆証拠金 (1) 証拠金の差入れ 本取引の注文をするときは、(2)の証拠金額以上の額が必要になります。 <u>差入れる証拠金は、日本円のみといたします。</u> <u>なお当社では有価証券等による証拠金の充当は行っておりません。</u></p> <p>(以下、現行どおり)</p> <p style="text-align: right;">以上</p>
<p style="text-align: right;">2023年7月12日作成 2023年7月24日交付</p>	<p style="text-align: right;">2023年9月20日作成 2023年9月25日交付</p>